
SIMPLEX
PROTIPOŽÁRNÍ DVEŘE S PROVĚTRÁVÁNÍM

n  Protipožární uzávěr 
      s provětráváním

  Provětrává s uzavřeným n
      dveřním křídlem              

  Provětrává bez možnosti n
      průchodu škůdců

  Až 95 % průvzdušnostn
  Bezúdržbový provozn
  Možnost výměny n

      poškozeného systému klapky
       bez demontáže dveřního křídla 

n  Požární úsek za dveřmi 
      můžete vizuálně kontrolovat
      přes provětrávací mřížku klapky

n  Jedinečný výrobek od �rmy PPI chráněný užitným vzorem,
      který vyřeší mnoho otázek spojených s požární bezpečností 
      a prouděním vzduchu

  Protipožární uzávěr SIMPLEX odstraňuje nutnost n
      použití elektromagnetů a složitou instalaci systému EPS                  

  Kvalitní materiályn
  Snadná a rychlá montážn

 

n  šňůra drží 
      ventilační  klapku 
      v poloze otevřeno
 

n  v případě požáru 
      šňůra uvolní 
      klapku
 

n  klapka spadla 
      do polohy zavřeno
 

simplex
systém protipožárních dveří s provětráváním



n  TYP S1
      Díky možnosti výměny 
      systémů klapky je vhodný 
      do kabelových kanálů, 
      kolektorů a jiných 
      průmyslových objektů 
      se zvýšeným nebezpečím 
      mechanického poškození.
 

n  Systém SIMPLEX 
      umožňuje svou variabilitou počtu provětrávaných 
      otvorů v dveřním křídle možnosti nekonečného 
      využití při návrhu řešení odvětrávaných prostor. 
      
      Zde uvádíme několik možností použití.
 

n  TYP S2
      Provedení tzv. „hladké“ 
      určeno pro konferenční 
      prostory, kancelářské 
      prostory, obytné budovy, 
      atd.

PPI - protipožární dveře s.r.o.
Dlouhá 527
431 86 Kovářská
Tel.: +420 725 279 113
E-mail: info@ppi.cz 

www.ppi.cz 

Komínový efekt
Názorný příklad 
výměny nežádoucích 
výparů, teplot, 
vlhkosti atd. 
pomocí komínového 
efektu s protipožárními 
dveřmi SIMPLEX, 
které splňují všechny 
protipožární požadavky 
a zároveň zajišťují 
cirkulaci vzduchu. 

Množství 
provětrávaného 
čerstvého vzduchu 
lze zvolit pomocí 
přidání násobného 
počtu provětrávaných 
otvorů v dveřním křídle 

n  Kabelové kanály 
      a kolektory vně 
      objektu 

n  Kabelové kanály 
       a kolektory vstupu 

n  Servrovny, technické
      prostory, sklady barev 
      atd. 


	Stránky 1
	Stránky 2

